附件1：
关于举办第   期“名家讲堂”的通知

校内各单位：
第    期“名家讲堂”由科研处主办，        学院承办，现将有关事项通知如下：
主讲人：
主讲题目：
讲座时间：
讲座地点：
热烈欢迎大家届时前往。
主讲人简介：

                            科研处   XX 学院
                              XX年X月X日
 （说明：“第  期”，承办单位不填）

附件2
名家讲堂申报表
	一、主讲人基本情况

	姓  名

	性  别

	职  称

	单位（部门）

	职  务

	主讲人简介

	二、活动情况

	主讲题目

	活动内容

	时  间
及学时

	地  点

	申请经费
	        元

	主持人

	拟邀请的参加人员及规模

	部门
审核意见

	党委宣传部审核意见

	科研处/
审核意见

	学校
审核意见

附件3
名家讲堂总结表
填报部门（盖章）　　　　　　　　　　　　　　　　　     编号：
	主讲题目

	主 讲 人

	职称/学位

	工作单位

	主持人

	举办时间

	举办地点

	听众对象

	主讲人
简  介

	主  讲
内  容

	活  动
效  果
	学生反映：

	教师反映：

	活动组织
情  况
	参加人员：总数　　　人；其中：教师　　　人，学生　　　人。

	会场秩序：

	建议与
意见
	主持人：（签名）
　　　　年　　月　　日

填报日期　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　填表人